
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 006/2013 

Designa membros para compor a Banca 
Examinadora de Professor Associado da 
UnB - BEPAIUnB. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, conforme deliberação em sua 502 2  Reunião, realizada em 17/1/2013, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Constituir Banca Examinadora para análise de Progressão Funcional para 
a classe de Professor Associado, conforme disposto abaixo: 

o Área Ciências Humanas Sociais 1 

1- Maria Stela Grossi Porto/ICS; 

2- Frederico Henrique Viegas de Lima/FD; 

o Área Ciências Humanas Sociais II 

1- Henryk Siewierski - ILD; 
2- Marta Adriana Bustos Romero - FAU. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 21 de janeiro de 2013. 

Sônia Nair Báo 
Presidente 

CIcõ pia; GRENRT/ICS/FD/ILD/FAU//SCNDGP 
ARS/gjc 


